проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

от _________                                                                                                № ____
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования Кущевский
район от 09 июня 2012 года № 929 «Об утверждении
административного регламента администрации муниципального образования Кущевский район по исполнению муниципальной
функции «Организация и проведение физкультурно-массовых

и спортивных мероприятий»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования  Кущевский  район  в  соответствие с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации   предоставления   государственных  и   муниципальных   услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 09 июня 2012 года № 929 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кущевский район по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение физкультурно-массовых мероприятий»,  в подпункте 2.10.1 пункта 2.10 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса об исполнении муниципальной функции и при получении результата исполнения муниципальной функции» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» цифры «30» заменить цифрами «15»;
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                              В.С. Ханбеков